من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم ما لديك من مذكرات أو مستندات للمحكمة 

قبل الجلسة بثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في الدعوى
 رقم 112 / 2025 / 5198 - عمالي قرار وزاري

العدد 4856 تاريخ 2025/12/26

المنظورة في الدائرة الابتدائية العمالية الثانية رقم 24
موضوع الدعوى : المطالبة بمستحقات عماليه وقدرها )120498.5( درهم 
)مائة و عشرون الف و اربعمائة و ثمانية و تسعون درهم و خمسون 
والرسوم  درهم(  وخمسمائة  )الف  درهم   1500 وقدره  بمبلغ  فلس(  
الشكوى  رقم   . كفاله  بلا  المعجل  بالنفاذ  الحكم  وشمول  والمصاريف 

.)MB293381457AE(
المدعي: احمد مروان صادق عوده عنوانه : الإمارات-إمارة ابو ظبى-بر 

دبي - دبي خليفة أ , شارع السالم , فيلا 14 - 0544588688

[...]

DESC لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم ما لديك من 
مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في الدعوى رقم
100 / 2025/ 3966 - احوال نفس مسلمین

العدد 4856 تاريخ 2025/12/26

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الحادية عشر رقم 854
موضوع الدعوى المطالبة بمبلغ 439,045,21 درهم أربعمائة وتسعة وثلاثون ألف 
وخمسة وأربعون فلس وواحد وعشرون فلس« والفائدة والرسوم والمصروفات .

المدعي كريستيان جانسين عنوانه الإمارات - إمارة دبي - القرهود - ديره 
 M4 - 0505505534 - دبي- مبنى ليبرتي - شقة الميزانين -

المطلوب إعلانه -1 - ديكوريوس لأعمال تصميم و تنفيذ الديكور 
صفته مدعى عليه

موضوع الإعلان قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها المطالبة بمبلغ 439,045,21 
درهم أربعمائة وتسعة وثلاثون ألف وخمسة وأربعون فلس وواحد وعشرون 

فلس« والفائدة والرسوم والمصروفات .
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 30-12-2025 الساعة 09:00 صباحا 
في قاعة التقاضي عن بعد والتي يمكن الوصول إليها من خلال موقع محاكم 
دبي الالكتروني الخدمات العامة - جداول جلسات القضايا لذا فأنت مكلف

[...]

مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الأقل.

إعلان رقمي بالنشر بقيد دعوى في الدعوى 
رقم 16 / 2025 / 4339 - تجاري جزئي

العدد 4856 تاريخ 2025/12/26

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى السادسة عشر رقم 399
موضوع الدعوى إلزام المدعي عليهم بالتضامن والتضامم بمبلغ 510,000 درهم خمسمائة 
وعشرة ألف درهم، وفائدة تأخيرية قدرها 5% من تاريخ المطالبة وحتى السداد 
التام إلزام المدعي عليهم بالتضامن والتضامم بالرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة.

المدعي عرفان مصطفى مصطفى شهاب الدين
عنوانه الإمارات-إمارة دبي - أبوهيل - ديره - دبي - شارع الاعمال - مبنى 

اونتاریو -15 شقة 101 اتصالات - 0504685659
المطلوب إعلانه 1 - مانتو كومار رام فيشوانات رام صفته مدعى عليه

موضوع الإعلان قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها إلزام المدعي عليهم بالتضامن 
والتضامم بمبلغ 510,000 درهم ) خمسمائة وعشرة ألف درهم، وفائدة تأخيرية 
قدرها 5% من تاريخ المطالبة وحتى السداد التام إلزام المدعي عليهم بالتضامن 

والتضامم بالرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة.
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 06-01-2026 الساعة 09:00 صباحا في 
إليها من خلال موقع محاكم دبي  الوصول  التقاضي عن بعد والتي يمكن  قاعة